
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 11   
Baška Voda, 08. srpnja 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 19. Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama (‘’Narodne novine’’ broj 
83/23) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL 
br 7/21), općinski načelnik Općine Baška Voda 
donosi 

O D L U K U 
o prijedlogu razrješenja i imenovanja 

promjenjivog člana Povjerenstva za granice 
pomorskog dobra

Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.
Ovom Odlukom se predlaže razrješenje dužnosti 

promjenjivog člana Povjerenstva za granice 
pomorskog dobra Splitsko-dalmatinske županije za 
predstavnika Općine Baška Voda:

-	 Josko Roščić

Članak 2.
Za predstavnika Općine Baška Voda kao 

promjenjivog člana Povjerenstva za granice 
pomorskog dobra Splitsko-dalmatinske županije 
predlaže se imenovanje:

-	 Vjekoslav Radić, dipl.oec., općinski 
načelnik

Članak 3.
Razrješenje člana iz članka 1. i imenovanje člana 

iz članka 2. ove Odluke, prosljeđuje se Upravnom 
odjelu za turizam i pomorstvo Splitsko dalmatinske 
županije.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

Klasa:024-01/25-01/89
Urbroj: 2181-17-02-25-01
Baška Voda, 04. srpnja 2025. godine
                                                  Općinski načelnik
                                         Vjekoslav Radić, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

‘’TURISTIČKO ŠPORTSKE LUKE 
BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti članova 

Nadzornog odbora ‹›TURISTIČKO ŠPORTSKA 
LUKA BAŠKA VODA d.o.o.:

1.	 Dragan Pajović, Pogradinska 46, Baška 
Voda, OIB: 06135256468

2.	 Željko Jurišić, ulica Zrinskih i Frankopana 
46, Baška Voda, OIB: 72949483805

3.	 Miše Jurišić, Pogradinska 11, Baška Voda, 
OIB: 97392341573

4.	 Ivan Granić, Velebitska 1, Promajna, 
Baška Voda, OIB: 83997626153

5.	 Frane Radić, Oborska ulica 1, Baška Voda, 
22067416180 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:024-01/24-01/35
URBROJ:2181-17-02-25-02
Baška Voda, 8. srpnja 2025. godine
                                                  Općinski načelnik
                                          Vjekoslav Radić, dipl.oec, v.r.



Strana 56 - broj 11                                      GLASNIK                                Utorak 08. srpnja 2025.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Nadzornog odbora 
‘’LUKE OPĆINE BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se dužnosti članova 

Nadzornog odbora ‹›LUKE OPĆINE BAŠKA 
VODA d.o.o.:

1.	 Vicenco Cvitanović, Blato 16, Baška Voda, 
OIB: 20490798785

2.	 Bojan Divić, Krvavica 22, Krvavica, 
Baška Voda, OIB: 99199582690

3.	 Nikša Jurišić, Put kapelice 18, Baška Voda, 
OIB: 70600905821

4.	 Lovre Granić, ulica Zrinskih i Frankopana 
66, Baška Voda, OIB: 42030241496

5.	 Dragan Pajović, Pogradinska 46, Baška 
Voda, OIB: 06135256468

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:022-05/18-01/193
URBROJ:2181-17-02-25-02
Baška Voda, 8. srpnja 2025. godine
                                                   
                                                   Općinski načelnik
                                          Vjekoslav Radić, dipl.oec, v.r.

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 

odbora ‹›TURISTIČKO ŠPORTSKE LUKE 
BAŠKA VODA›› d.o.o.:

1.	 Ivo Tomaš, Ivana Meštrovića 1, Baška 
Voda, OIB: 44517097694

2.	 Marinko Ivandić, Primorska 3, Promajna, 
Baška Voda, OIB: 48894707767

3.	 Ivan Grginčić, Zadarska 1F, Makarska, 
OIB: 60981620892

4.	 Tanja Baković, Spiline 59, Baška Voda, 
OIB: 42223582591

5.	 Goran Jurić, Podluka 5, Baška Voda, OIB: 
31100834714

Članak 2.
Članovi Nadzornog odbora iz članka 1. ovoga 

Rješenja imenuju se na vrijeme od 4 godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:024-01/25-01/93
URBROJ:2181-17-02-25-01
Baška Voda, 8. srpnja 2025. godine

                                                  Općinski načelnik
                                         Vjekoslav Radić, dipl.oec, v.r.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

‘’TURISTIČKO ŠPORTSKE LUKE 
BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Nadzornog odbora 
‘’LUKE OPĆINE BAŠKA VODA’’ d.o.o.

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 
odbora ‹›LUKE OPĆINE BAŠKA VODA›› d.o.o.:

1.	 Frano Divić, Naputica 5, Baška Voda, OIB: 
05751092674

2.	 Tončica Baus, Zrinsko Frankopanska 31, 
Baška Voda, OIB: 18034486520



Utorak 08. srpnja 2025.                                      GLASNIK                                Strana 57 - broj 11

3.	 Jozo Lozić, Tina Ujevića 7, Baška Voda, 
OIB: 38463506208

4.	 Luka Granić, Put Makarske 23, Promajna, 
Baška Voda, OIB: 92271971996

5.	 Mirela Stipić, S.S. Kranjčevića 16, Baška 
Voda, OIB: 39254880496

Članak 2.
Članovi Nadzornog odbora iz članka 1. ovoga 

Rješenja imenuju se na vrijeme od 4 godine.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:024-01/25-01/94
URBROJ:2181-17-02-25-01
Baška Voda, 8. srpnja 2025. godine

                                                 Općinski načelnik
                                         Vjekoslav Radić, dipl.oec, v.r.



SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o prijedlogu razrješenja i imenovanja promjenjivog člana Povjerenstva za granice 
    pomorskog dobra Splitsko-dalmatinske županije  .......................................................................................................55
2. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora ‘’TURISTIČKO ŠPORTSKE LUKE BAŠKA VODA’’ d.o.o.  ...55
3. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora ‘’LUKE OPĆINE BAŠKA VODA’’ d.o.o. ..................................56
4. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora ‘’TURISTIČKO ŠPORTSKE LUKE BAŠKA VODA’’ d.o.o. ..56
5. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora ‘’LUKE OPĆINE BAŠKA VODA’’ d.o.o. .................................56

Strana 58 - broj 11                                      GLASNIK                                Utorak 08. srpnja 2025.


